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A Tarnaörsi Polgármesteri Hivatal
akadálymentesítése ÉMOP-4.2.2.-09-2009-0167

A 2010. február 25-én aláírt Támoga-
tási Szerzõdés alapján, Európai Uniós
és Magyar Állami támogatás igénybe-
vételével valósulhat meg a Polgármes-
teri Hivatal akadálymentesítése. 

Jelenleg az intézmény nem felel
meg az akadálymentes követelmé-
nyeknek. A 15 700 000 Ft összköltsé-
gû projekt mindezen hiányosságok
megoldását szolgálja. A projekt kereté-
ben megújul Tarnaörs Polgármesteri
Hivatala: • Akadálymentes parkoló
kerül kialakításra • Kicserélik a pad-
lóburkolatot, nyílászárókat • Mozgás-
korlátozottak részére vizesblokk ké-
szül • Korlátlift épül • Akadálymen-
tesen megközelíthetõ ügyfélszolgá-
latát kerül kialakításra • Belsõ átala-
kítás és festés segíti a komplex akadály-
mentes közlekedést.

A projekt lezárulásának tervezett
idõpontja: 2011. február 24.

Az ÉÉMMOOPP--44..22..22..--0099--22000099--00116677
kódszámú projekt az Európai Unió
támogatásával, az Európai Regionális
Fejlesztési Alap társfinanszírozásával
valósul meg, melynek keretében a
kedvezményezett Tarnaörs Község
Önkormányzata 1144  113300  0000  FFtt  éérrttéékkûû
vviisssszzaa  nneemm  ttéérríítteennddõõ  ttáámmooggaattáásssal
gazdálkodhat, amely fedezi az össz-
költségeinek 90 százalékát. ▲

A PROJEKT AZ EURÓPAI UNIÓ

TÁMOGATÁSÁVAL, AZ EURÓPAI

REGIONÁLIS FEJLESZTÉSI ALAP

TÁRSFINANSZÍROZÁSÁVAL VALÓSUL MEG

HIRDETÉS HIRDETÉS

Jótékony óvodások. A Dr. Hibay Károly Óvodában már hagyomány, hogy
minden évben a nagycsoportosok készülnek adventi mûsorral, ezután
pedig átadják az óvodások és a szülõk által gyûjtött adományokat a
Verpeléti Gyermekjóléti Szolgálat munkatársainak. Így történt ez idén is.
Az ajándékokkal, kinõtt ruhákkal a rászoruló gyermekeknek szeretnének
örömet szerezni. Képünkön betlehemest adnak elõ az óvodások. 
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A multik valós
adóztatását
várják a helyi
vállalkozók
A Gyöngyösön mûködõ Mátra-
aljai Munkaadók Egyesülete
(MME) írásban tájékoztatta a vá-
rosvezetõket arról, mit javasol-
nak a helyi adókról szóló rende-
let újragondolása kapcsán.

Az MME az iparûzési és az
építményadóval kapcsolatban
fejtette ki véleményét. Az utóbbi-
val összefüggõ testületi döntést
Báry Péter, az egyesület elnöke
részeredménynek tekinti.

– Igaz, hogy a városi grémium
úgy határozott, hogy nem emeli
2011-ben az építményadót, ám
azt szerettük volna, ha 20–25
százalékkal csökkentik. A ter-
melõüzemek nem tudják a költ-
ségnövekedést beépíteni az ára-
ikba. A területnagyságnak nincs
köze a bevételhez – tette hozzá.

Az MME tagjai szerint az ipar-
ûzési adó magasan tartása ká-
ros a városnak, ám átmenetileg
elfogadható az adó mértéke az-
zal az elvárással, hogy magas ní-
vójú szolgáltatást nyújt cserébe.

Az egyesület javasolta az ön-
kormányzatnak, hogy töreked-
jen százszázalékos adatbázis lét-
rehozására és adóbefizetés eléré-
sére. Nyomatékosan kérték a
„multik” valós adózásának ki-
kényszerítését is. ■

Főleg fiatalokat
fenyeget most
az influenza
Az influenzafigyelõ szolgálat 49.
heti adataiból kitûnik, hogy He-
ves megyében 22 infulenza-
szerû megbetegedést jelentettek
a háziorvosok. Ez a szám 15 szá-
zalékkal magasabb, mint az egy
héttel korábbi adat.

A megyére alacsony influen-
zaaktivitás jellemzõ. A megbete-
gedettek 9 százaléka 14 év alat-
ti gyermek. Legnagyobb arány-
ban, 45 százalékban a 15–24 év
közöttieket terítette le a vírus. A
legkevésbé érintettek – alig 5
százalékkal – a 60 év felettiek –
tájékoztatott dr. Papp Erzsébet,
az ÁNTSZ Észak-magyarországi
Regionális Intézet epidemiológi-
ai osztályvezetõje. ■

Harmati László nevét jól
ismerik a megyében: õ „a
szállodás”. A Magyar Szál-
lodaszövetség idén, elsõ-
ként a régióból, õt válasz-
totta az Év Szállodásának.
Emellett életmûdíjjal is el-
ismerték munkáját.

Pócsik Attila

– Hogyan kezdõdött a most
rangos díjakkal elismert pá-
lyája?

– Az elsõ nagy és szép felada-
tot a szállodaszakmában 35 éve
kaptam: a mátrafüredi Avar Szál-
ló építését és a megnyitó leve-
zénylését. Ez egy nagy szakmai

kihívás volt abban az idõben,
amikor még építõipari gondokkal
küszködött az ország. Ennek elle-
nére hál' Istennek sikerült, és si-
keres is lett. Ez volt a Mátra elsõ
szállodája. A kollégáknak nem-
régen úgy fogalmaztam: azt kívá-
nom nekik, amit én akkor átél-
tem. Szinte mindennap csörgött a
telefonom protekcióért, hogy szo-
bát foglalhassanak.

– Aldebrõn született, és fõváro-
si fõiskolás évek után Heves
megyében kezdte a pályáját.
Mi hívta vissza?

–– Mivel a fõiskolán Szövosz
(Szövetkezetek Országos Szövet-
sége) ösztöndíjas voltam, így a
diploma után Egerbe kerültem.
Az volt a szabály, hogy egyetemet
vagy fõiskolát végzettek 6 hóna-
pig gyakornoki fizetéssel kellett,
hogy dolgozzanak. Akkor az
1300 forint volt. A Mátraalján az-

tán alakult egy hetes, azaz a leg-
nagyobb kategóriájú szövetkezet,
oda hívtak osztályvezetõnek, és
2100 forintos fizetést kínáltak.
Akkoriban – 1964-ben – ez nagy
dolog volt, és megragadtam az al-
kalmat. Késõbb becsaltak Gyön-
gyösre áruház-igazgatónak, majd
kereskedelmi fõosztályvezetõ-el-
nökhelyettes lettem. Így kaphat-
tam az elõbb említett feladatot.

– Az Életmû-díj mellett idén az
Év Szállodása címmel is elis-
merték. Minek köszönheti?

– A kitüntetõ cím kapcsán
három nagy beruházás
nyomott sokat a latban:
11 hónap alatt 3 olyan
létesítményt adtunk át,
ami ebben a krízishely-
zetben, amiben a ma-
gyar szállodaipar és
turizmus van, figye-
lemre méltó. Elõbb
az egerszalóki Ter-
mál Hotel és Kem-
pinget. Ezt kö-
vette az egri fej-
lesztés: elké-
szült Kelet-
Magyaror-
szág legna-
gyobb konfe-
rencia-köz-
pontja. A ko-
rona termé-
szetesen novem-
ber végével került
fel a mátraszentim-
rei Narád Hotel meg-
nyitásával.

– Köztudott, hogy szenvedé-
lyes teniszezõ, ezt a játékot
is csaknem úgy szereti, mint
a hivatását...

– Minden reggel a teniszpá-
lyán kezdem a napot. A tenisz
azért jó sport, mert bármilyen fá-
radt is az ember reggel, minden-
képpen menni kell, mert a part-
nert vagy partnereket nem hagy-
hatja cserben. A játékot egy jó
capuccino és a parádi víz követi.
Csak ezután indul a napom, de
hogy mikor van vége, azt soha
nem tudni.

– A teniszben is olyan sikeres-
nek érzi magát, mint a szállo-
daszakmában?

– A legfontosabb, hogy mindig
örömmel megyek pályára. Per-
sze az is lényeges, hogy több
olyan reggel van, amikor gyõz-
tesen jövök le onnan. Diákko-
romban versenyszerûen aszta-
liteniszeztem. Amikor oktató
nélkül, amatõr módon áttértem

a teniszre, bennem maradtak a
csuklómozgások. Ebbõl adódnak
azok a kellemetlen nyesett labdá-
im, amiket a partnerek nem sze-
retnek (nevet). A kempingnél lé-
võ sportcentrumban van egy kis
szobám, ahol sok kupát õrzök.

– Háromszorosan is nagyapa.
Jut elég ideje a családra?

– Nagy szívfájdalom, de keve-
sebb idõm jutott rájuk, mint
amennyit szerettem volna. Hál'
Istennek Egerben lakik minden-
ki a családból, így gyakran talál-

kozunk, de örökké szemre-
hányást teszek magamnak ami-
att, hogy a gyerekekre és az uno-
kákra nem fordítottam elég idõt.

– Késznek érzi az életmûvét?
– Sokan mondják, hogy az

ilyen díj azért van, mintha vala-
mi befejezõdött volna. Szerintem
nem így van. Nemrég kérdezték
tõlem: elégedett vagyok-e. Egy
bölcs mondással válaszoltam: aki
elégedett azzal, amit eddig elért,
az máris többet ért el, mint amit
megérdemel. Ilyen szempontból
örök elégedetlen vagyok. Igyek-
szem mindig alkotni, amíg az
erõm megengedi.

■ Az iparûzési adó maga-

san tartása káros a vá-

rosnak.

Harmati László elsõ nagy
feladatát 35 éve kapta.

Lelkesedése, szakma iránti
alázata azóta is töretlen.

Idén két díjjal is elismerték. 

KEDVENC NYARALÁS: Tavaly egy
barátomnál Amerikában, Dél-
Karolinában egy paradicsomi
helyen pihentem, ide mennék
legszívesebben vissza.

KEDVENC ÉTEL: A halétele-
ket szeretem, elsõsorban
a pisztrángot. Nagy bûnöm,
hogy szeretem az édességet,
ha a cukrászmûhely mellett

elmegyek, nehéz megállni,
hogy meg ne kóstoljak egy
friss pogácsát.

KEDVENC BOR: Fehérboros
vagyok, az igazi kedvencem
az olaszrizling. Mostanában
azonban örömmel fogyasztom
a rozét is. Régen nyaranta a
jó hideg sört emlegettük, most
már egy friss, gyümölcsös

pinot noir vagy kékfrankos
rozé az igazi.

KEDVENC ORSZÁG: Bárhol is
vagyok, két-három hét után
rájön az ember, hogy Magyar-
országtól nagyobb kedvenc
nincs. Szívesen utazom, de
egyetlenegy országban sem
tudtam volna elképzelni az
életem.

A „szállodás” kedvencei közül a legnagyobb természetesen Magyarország

Nyesett labdáitól retteghetnek
HARMATI LÁSZLÓ A legelsõ és a legutóbbi szállodát is õ nyitotta meg a Mátrában

• VÉGZETTSÉG: Kereskedelmi,
Vendéglátóipari Fõiskola

• MUNKA: A Hotel Eger & Park
és a Hotel Narád & Park
igazgatója.

• CSALÁD: Két gyermeke és há-

rom unokája van.
• AMIRE IGAZÁN BÜSZKE:

Az Év Szállodása elismerés
(2010), Marencich-emlék-
plakett (2010) és az évrõl
évre visszatérõ vendégek.

HARMATI LÁSZLÓ 1943. szeptember 9., Aldebrõ

,,
Aki elégedett az-
zal, amit eddig el-
ért, az máris töb-
bet ért el, mint
amit megérdemel.
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